
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS SË PARË

PËR KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR

LISTA E SHORTIT - dt 03.02.2023

NR. PADITES/ AKUZUES I PADITUR / I PANDEHUR OBJEKTI / AKUZA GJYQTARI

ELSA ULLIRIPërllogaritja e kohës së 

paraburgimit

76 Alban Anesti Malaveci

IRENA GJOKAE. S. Shpërdorimi i detyrës42 Prokuroria

KANCELARI

Saimir Shyti


